
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remont elewacji bastei północnej wraz z wykonaniem drenażu opaskowego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIESZYN reprezentowana przez Burmistrza Miasta Cieszyna

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182338

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 1

1.5.2.) Miejscowość: Cieszyn

1.5.3.) Kod pocztowy: 43-400

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@um.cieszyn.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.cieszyn.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/cieszyn

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont elewacji bastei północnej wraz z wykonaniem drenażu opaskowego.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f9a38197-dfb9-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00270298

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-04

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00239918

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00270298/01 z dnia 2024-04-04

2024-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.1.) Numer referencyjny: ZPIF.271.1.5.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest Renowacja elewacji wraz z wykonaniem drenażu opaskowegobasteipółnocnejz XVI w.
znajdującej się w kompleksie zabudowań Wzgórza Zamkowego w Cieszynie. Przedmiot zamówienia dotyczy wykonania
robót budowlanych polegających na remoncie elewacji wraz z wykonaniem drenażu opaskowego budynku bastei północnej
znajdującej się na Wzgórzu Zamkowym w Cieszynie na działce nr 15/12 i15/3 obręb 28. Obiekt jest objęty ochroną
konserwatorską wpisanym do rejestru zabytków pod nr A-244/77. Wszystkie prace należy wykonywać pod nadzorem
przedstawiciela Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.
Pierwszy etap robót obejmujący montaż rusztowań i skucie wszystkich istniejących tynków należy wykonać niezwłocznie po
przekazaniu placu budowy i nie później niż 2 tygodnie od podpisania umowy,. Po skuciu tynków komisja konserwatorska
podejmie decyzję odalszych działaniach przy zabytku, związanych zewentualnym wykonaniem badań architektonicznych i
inwentaryzacji w technice skaningu laserowego. Na tym etapie Wykonawca obowiązany jest do udostępnienia terenu
iwspółpracy zdalszymi wykonawcami realizującym wyżej wymieniony zakres konserwatorski. Jednocześnie zgodnie z
zapisami w projekcie budowlanym wykonawca na swój koszt zleca wykonanie ekspertyzy technicznej w zakresie statyki
konstrukcji bastei. W razie stwierdzenia braku statyki lub innych defektów konstrukcyjnych opracuje sposób ich
zabezpieczenia. Ekspertyzę powinien wykonać projektant z uprawnieniami w tej dziedzinie. Opracowany dokument należy
przedłożyć autorowi głównemu projektu budowlanego. W przypadku potwierdzenia przez autora głównego projektu
budowlanego braku statyki lub innych defektów konstrukcyjnych dodatkowe prace będą przedmiotem protokołu
konieczności. Drugi etap obejmuje wymianę zmurszałych cegieł i zastąpienie je nowymi cegłami maksymalnie zbliżonymi
rozmiarem, kolorem i fakturą do cegieł zachowanych oraz należy wypełnić spoiny na pełno, położyć nowe tynki wraz z
malowaniem. Do wyceny zakresu związanego z renowacją elewacji należy przyjąć wariant II projektu budowlanego
renowacji elewacji Bastei Północnej znajdującej się w kompleksie zabudowań Wzgórza zamkowego wCieszynie. Następnie
należy wykonać prace ziemne do 1,5 m głębokości, renowację elementów kamiennych ścian fundamentowych i izolację
pionową ścian fundamentowych oraz drenaż opaskowy wraz z podłączeniem rur spustowych z odprowadzeniem wód
opadowych do kanalizacji deszczowej. Prace ziemne prowadzone będą pod nadzorem archeologicznym zleconym przez
Inwestora. Przed rozpoczęciem robót należy zdemontować 2 sztuki reflektorów oraz 4 sztuki lamp z „Uliczki Cieszyńskich
Kobiet” i zdeponować na czas realizacji u użytkownika tj. Zamek Cieszyn. Przed oddaniem teren doprowadzić do stanu
pierwotnego, łącznie z odtworzeniem zieleni i wykonaniem nowych nasiedzeń zgodnie z występującym gatunkiem.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45212350-4 - Budynki o szczególnej wartości historycznej lub architektonicznej

45262522-6 - Roboty murarskie

45410000-4 - Tynkowanie

45442100-8 - Roboty malarskie

43124100-9 - Drenaże

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zadania.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00270298/01 z dnia 2024-04-04

2024-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Remont elewacji bastei północnej wraz z wykonaniem drenażu opaskowego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIESZYN reprezentowana przez Burmistrza Miasta Cieszyna
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182338
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rynek 1
	1.5.2.) Miejscowość: Cieszyn
	1.5.3.) Kod pocztowy: 43-400
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@um.cieszyn.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.cieszyn.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f9a38197-dfb9-11ee-9fce-3adbe5eb3a3d
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00270298
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-04-04
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00239918

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZPIF.271.1.5.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45453000-7 - Roboty remontowe i renowacyjne
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



